

Úřad městské části Brno – Jehnice

nám. 3 května 221/5

621 00 Brno

Věc : Žádost o poskytnutí níže uvedených dokumentů

Dne 31.7.2019 jsem na ÚMČ Brno-Jehnice podal žádost dle zákona 106/1999 Sb. o poskytnutí dokumentů týkající se zadání pro zpracování projektové dokumentace na plánovanou opěrnou zeď na p.č.394 k.ú. Jehnice (dále jen opěrná zeď, smlouvy se zpracovatelem projektové dokumentace, atd.)

Dne 16.8.2019 vydal ÚMČ Brno-Jehnice rozhodnutí o odmítnutí žádosti z důvodu, že „požadovanou informací nedisponuje a tudíž ji nemůže ani poskytnout, protože nedošlo k zadání parametrů pro projektanta a nebyla uzavřena smlouva s projektantem zdi atp.“

V zápisu z 241. zasedání zastupitelstva MČ Jehnice ze dne 5.9.2019 vznesl zastupitel Bc. Kamil Krinčev dotaz ohledně konstrukce opěrné zdi, jejíž stavba je zastupitelstvem plánována na p.č. 394 k.ú. Jehnice, cituji „proč tam musí být betonová zeď, proč ne pouze dosypání?“ konec citace ze zápisu ze zastupitelstva.

Odpověď na zastupitelstvu od pana starosty byla, že je to věcí projektanta, aby navrhl řešení a že v současné době je k dispozici pouze „SOUHRNNÁ CENOVÁ NABÍDKA + ODHAD REALIZACE“ ze dne 1.9. 2019 od ing.arch.Křivinky, která byla na závěr zastupitelstva poskytnuta ing.Puklovi.

Oproti tomu je však v zápisu ze zastupitelstva č.241 odpověď, cituji:

„Nejedná se o klasickou betonovou zeď, ale pouze o zpevnění svahu vrty osazenými HEB profily a zalitými betonovým mlékem v horní části budou mezi těmito profily osazeny betonové desky a terén dosypán.“

V souvislosti s výše uvedenou odpovědí ze zápisu ze zastupitelstva č.241 žádám o poskytnutí veškerých informací související s projektem opěrné zdi a to zejména se zadáním projektu na opěrnou zeď a poskytnutím kompletní projektové dokumentace k této opěrné zdi.

Žádám o tyto dokumenty:

1. Písemné zadání od městské části Brno-Jehnice pro projektanta respektive projektanty opěrné zdi.
- 2. Cenové nabídky na vypracování projektu opěrné zdi.
- 3. Smlouvu nebo objednávku na vypracování projektu opěrné zdi.
4. Kompletní projektovou dokumentaci k technickému řešení, které je uvedeno v zápise ze zastupitelstva č.241 v odpovědích viz citace výše.
5. Statický výpočet pokud je součástí této projektové dokumentace.
6. Vyhodnocení IG průzkumu, který předcházel vypracování projektové dokumentace a to zejména výsledků ze 2 vrtaných sond do hloubky 8 metrů.
7. Písemný výstup z doměření výšky kanalizace a inženýrských sítí.

Žadatel se domáhá poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb.



VÁŠ DOPIS ČJ:  
ZE DNE:  
NAŠE č.: MCJEO 61/2019  
SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Mgr. Jedlička  
TEL.: 541237425  
FAX.: 541237157  
E-MAIL: info@brno-jehnice.cz

V Brně dne 01.10.2019

Dne 16.9.2019 jsme obdrželi vaši žádost dle zákona 106/1999 Sb. o poskytnutí informací:

1. Cenové nabídky na vypracování projektu opěrné zdi

Cenovou nabídku od projektanta Ing. Arch. Gustava Křivinky vám v příloze poskytují. Další cenové nabídky nebyly poptávány, z důvodu platného usnesení z 240. Zasedání ZMČ Brno – Jehnice.

2. V požadavku na zaslání Smlouvy nebo objednávky na vypracování projektu opěrné zdi vás odkazují na veřejný registr: <https://smlouvy.gov.cz/>
- 3.

Mgr. Michal Jedlička  
Tajemník

Městská část  
statutárního města Brna  
Brno - Jehnice

tajemník

tel.: 541 237 425  
Náměstí 3. května 5, 621 00 Brno